vero eorum in hoc Regno Sicilie citrafarum anno trigesimo tertio: Imperij vero anno decimo 

nono feliciter amen. Die primo mensis Septembris septime Inditionis Neapoli. Nos Joannes 

Dominicus de Maria de Neapoli … Iudex: Joannes Petrus Cannabarius … Notarius … 

personaliter accessimus ad Venerabile Monasterium Sancti Ligorij majoris de Neapoli ordinis 

Sancti Benedicti, et dum essemus ibidem, et proprie in Ecclesia dicti Monasterij inventisque 

per nos, ac in nostri presentia personaliter constitutis Magnifica, et Reverenda Domina Marie 

Galiota Abbatissa dicti Monasterij … ex una parte: Et Magnifica Aurelia Scolorcia de Neapoli 

… ex parte altera … ipsam Dominam Abbatissam, et Moniales indigentes diversis 

pecuniarum quantitatibus pro’ emendis quibusdam domibus contiguis, et collateralibus dicto 

Monasterio prò ampliatione, et comodo dicti Monasterij, ac etiam pro’ fabricandis non nullis 

domibus veteribus dicti Monasterij, que ad presens ruina pacientur … qui introytus fuerint, 

vendim prosatis faciendo ex.ti Comiti Sancte Valentine de pretio domorum ab eo 

emptarum pro amplificatione, et comodo dicti Monasterij, et Monialium in eo existentium, 

et facta pluries diligentj perquisitione inter Moniales dicti Monasterij, ac habito super inedictjs 

maturo consilio, ordinasse, et deliberasse, vendere … Io Ioanni Francisco de’ Palma de’ 

Neapoli so testimonio … Io Cesaro de Palma de Neapoli sono testimonio … Presentibus … 

Nobili Ioanne Francisco de Palma Nobili Cesare de Palma de Neapoli … (ASNa, Mon. sopp., 

vol. 3414 bis; Pinto, Ricerca 2010). 

22.4.1556 - 1575 a 28 de luglio ... A Gio: ferrante de francesco d. centoventi ... e per lui a 

Giulio mascambruno ... pier’ant.o de francesco ... heredi del q.m sigismondo de orlando ... il 

prezzo de una casa in più e diversi membri e con poteche consistente sita in q.a città de nap. 

nella regione de de nido nel vico detto lo vico novo nella piazza dov’era la casa del s.or conte 

de san valentino li anni p.ti per le ... m.o Gio vinc.o vend.a a detto pier’ant.o per prezzo de d. 

950 con le cautele fatte per m.o de n.o pietro basso de nap. a 22 de aprile 1556 (ASNa.BA, 

vol. 59, Banco Ravaschieri; Pinto, Ricerca 2009).  

1571 - [f.52r] … E perche poi si trovò, che per una Cappelluccia, sita sotto la loggetta di detta 

Casa venduta, ut supra al Monastero, vi era peso d’un cenzo d’annui carlini sei dovuti alla 

Cappella di S. Maria de Catabellis (la quale stà trasferita dentro la Chiesa dell’Arcivescovato)